

گیشه

ساختار سازی دیجیتال
زمینه ساز رشد سازمان است
صنعت بیمه کشور در یک بستر مناسب دیجیتال با حرکت می کند و با تکمیل تمامی زیرساخت‌ها وساختارها،این حرکت شتاب گرفته و چند برابر خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی وامور بین الملل بیمه مرکزی سیام‌قاسم‌متمنی **کندر جمعی**عضای کمیسیون اقتصادی دیجیتال کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی سخن می گفت،بااعلام این مطلب افزود:فرهوانی شرکت‌های بیمه،اینوبه بیمه نامه‌ها و تنوع آن و همچنین ماهیت تعهدات آینده نشان می دهد که این صنعت دارای پیچیدگی های فنی فراوانی است. رییس مرکز فناوری اطلاعات بیمه مرکزی با تشریح آخرین دستاوردهای این مرکز، به «سنباب» اشاره کرد و گفت: ما در کنار کمک به انجام تکالیف نظارتی بیمه مرکزی، سروس‌ها و خدمات متعددی را طراحی و اجرا کرده‌ایم که در نهایت به بهبود روند خدمات رسانی در صنعت بیمه منتهی خواهد شد. گفتنی است این نشست که به میزبانی بیمه مرکزی برگزار شد،عبدالزاده رییس کمیسیون اقتصاد دیجیتال – آخرین تحولات و دستاوردهای این کمیته را تشریح کرد و در ادامه اعضا به بحث و تبادل نظر درباره موضوعات مرتبط پرداختند.

برگزاری نشست شورای هماهنگی روابط عمومی های صنعت بیمه
نشست شورای هماهنگی روابط عمومی های صنعت بیمه با حضور مدیر کل ، معاون و مسئولان روابط عمومی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران ومدیران روابط عمومی های شرکت‌های بیمه در روز ۲۳ آبان ماه به میزبانی شرکت بیمه پاسارگاد برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه پاسارگاد، در این جلسه نهم برگزار ی پنجمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و حضور خبرنگاران بررسی شد و اعضای شورای هماهنگی نظرات خود را در این خصوص بیان کردند. همچنین در خصوص برگزاری بیست و پنجمین همایش ملی بیمه و توسعه با تأکید بر نمایشگاه مکتوب صنعت بیمه گزارش‌هایی ارائه شد و کمیته تبلیغات این شورا نظرانی را در خصوص کمپین مشترک توسعه بیمه‌های زندگی بررسی کرد.در پایان چگونگی برگزاری ششمین جشنواره روابط عمومی های برت صنعت بیمه کشور به بحث و بررسی گذاشته شد.

تأیید صلاحیت عضو جدید هیات مدیره بیمه آسیا
صلاحیت مهدی شریفی، عضو جدید هیات مدیره بیمه آسیا تأیید شد. به گزارش روزنامه تجارت، به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نامه‌ای به بیمه آسیا، صلاحیت مهدی شریفی به عنوان نماینده شرکت ستاره عمران زمین در هیات مدیره این شرکت را تأیید کرد. بنابر این گزارش، مهدی شریفی از سال ۱۳۸۷، به عنوان معاون فنی بیمه‌های شخصی و مسئولیت بیمه آسیا مشغول بکار است و مدیریت بیمه‌های درمان و بیمه‌های مسئولیت بیمه آسیا را در کارنامه کاری خود دارد.

سرمایه بیمه آسیا
سرمایه شده بیمه آسیا
۱٫۵۰ میلیارد ریال افزایش یافت
سرمایه ثابت شده بیمه آسیا در ماه میزبان ۱۵۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مور ۱۳۹۹/۱۰/۱۷ افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱،۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۱،۵۰۰ میلیارد ریال (از محل مطالبات و آورده نقدی) در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۱ در مرج ثبت شرکت‌ها به ثبت رسید.

محمدرضا قربانی ، مدیر عامل بانک دی در جلسه شورای مدیران این بانک، تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران را بر روند عملیات بانکی بی تأثیر دانست و یادآور شد ، اقدام آمریکا، یک جنگ تمام عیار غیر انسانی و ناچونامردانه علیه مردم شریف ایران است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی در جلسه ششورای مدیران با اشاره به اعمال دور دوم تحریم‌های آمریکا علیه ایران گفت:ایمان، خودباوری، روحیه استقلال خواهی و ظلم ستیزی از ویژگی‌های بارز ملت ایران است و این صفات به خوبی در تمامی دوران‌های حساس انقلاب اسلامی از جمله، هشت سال دفاع مقدس به نمایش در آمده و در طول تاریخ نیز غنی تر شده است، بنابراین اقدام آمریکا در تحریم مجدد ایران نمی تواند در نظام اقتصادی کشور و عملکرد بانک‌ها خللی ایجاد کند.

قربانی با بیان این که کشور عزیزمان در طی ۴۰سال گذشته همواره مورد حمله‌ها و تحریم‌های ظالمانه و ناعادلانه استکیار چنایکار قرار داشته،گفت: تحریم‌های ظالمانه فعلی هیچ جای گرتانی ندارد و باید برای عبور از این شرایط ضمن استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و امکانات کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نظام بانکی و توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص اقتصاد مقاومتی به سمت اقتصاد هوشمند حرکت کنیم، مدیر عامل بانک دی با تأکید به این

مدیر عامل بانک ایران زمین معتقد است: بانکداری دیجیتال به عنوان یک الگوی بانکداری مدرن با محوریت نوآوری و تجربه و مسترتیان با استفاده از فناوری های نوین مطرح است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از بانکداری

ایرانی ؛ عبدالعزیز پورسعید در تشریح وضعیت ایرانی بانک در حوزه‌های مختلف اعم از بانکداری الکترونیک، مطالبات مشکوک‌الوصول، سهامداران و نیز مسئولیت‌های اجتماعی گفت: حرکت به سوی بانکداری الکترونیک و دیجیتال یکی از اولویت‌ها و حوزه‌های مورد توجه در بانک ایران زمین است که این حوزه نقش موثری در ارائه خدمات

انتخاب دکتر مجید قاسمی چهره بر گزیده صنعت بانکداری کشور

دکتر مجید قاسمی مدیر عامل بانک پاسارگاد، در جشنواره چهره‌های ماندگار در صنعت بانکداری و پرداخت ایران، به‌عنوان چهره ماندگار و تأثیر گذار در صنعت بانکداری کشور انتخاب شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، در این جشنواره که هم‌زمان با نمایشگاه تراکتش

ایران در تاریخ ۲۲ آبان ۱۳۹۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های شهرداری تهران برگزار شد، از دکتر مجید قاسمی مدیر عامل بانک پاسارگاد، به پاس خدمات شایسته و سابقه طولانی در صنعت بانکداری تقدیر به عمل آمد. بر اساس این خبر، بانک پاسارگاد اولین بانکی است که موفق به راه‌اندازی سامانه کرک‌بنکنینگ (سامانه جامع بانکداری متمرکز) منحصراً به‌فرد شده‌است. این بانک در بیسترین جای سامانه، برای اولین بار، قابلیت ارایه انواع خدمات و محصولات بانکداری الکترونیک از قبیل سامانه‌های بانکداری مجازی، کی‌یاد، وی‌پاد، اولین نرم‌افزار موبایل بانک بروی ساعت‌های هوشمند، استفاده از FaceID و اثر انگشت برای ورود به سامانه موبایل بانک و… را فراهم کرد. این جشنواره به منظور باسنداست شخصیت‌های تأثیر گذار در صنعت بانکداری و پرداخت ایران، تقدیر از همت والای این عزیزان و تأثیر مثبت آنها بر صنعت و نیز با هدف معرفی سوابق و خدمات چهره‌های این صنعت به جامعه بر گزار شد.

مدیر عامل بانک دی مطرح کرد؛

بی تأثیری تحریم‌ها بر روند عملیات بانکی



که مدیریت صحیح نظام بانکی کشور می تواند تا حد زیادی از تأثیر تحریم‌ها بکاهد، افزود: بانک مرکزی با تشکیل کارگروه مدیریت نقدینگی و حرکت در مسیر اصلاح

بانک ایران زمین اولین بانک دیجیتال کشور

هرچه بهتر به مشتریان ایفا می کند. وی افزود: در سال‌های اخیر نحوه تعامل مشتری با بانک‌ها دچار دگرگونی و تغییر شده و این تغییرات بر روی کسب و کارها نیز اثر گذار بوده است.

پورسعید با اشاره به اینکه مبنای بانکداری دیجیتال نوآوری، مبتنی بر مصرف کننده است. گفت: باید به این نکته توجه داشت که مفهوم بانکداری دیجیتال تنها احداث شعب دیجیتال یا بانکداری همراه و آنلاین نیست، بلکه بانکداری دیجیتال به عنوان یک الگوی بانکداری مدرن با محوریت نوآوری و تجربه مشتریان با استفاده از فناوری های نوین مطرح است.

اقدامات به موقع امور حراست در پیشگیری از نفوذ متقلبان

دکتر فرحی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره پست بانک ایران طی مراسمی به پاس اقدامات به‌موقع مدیریت امور حراست در پیشگیری از نفوذ عوامل سودجو و فرصت طلب به سامانه الکترونیکی بانک و تبعات جبران ناپذیر این قدر رانی نمودند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: در این مراسم دکتر فرحی به هوشیاری حراست در صیانت و حفاظت از داده‌های بانک و سایر موارد مشابه در سنوات اخیر و برقراری تعامل لازم با ادارات ستادی بویژه حوزه فناوری اطلاعات اشاره نمود و عملکرد حراست در مقایسه با سایر حراست سازمان‌ها را در این دوره بسیار مطلوب و ارزنده برشمرد. همچنین آرش شهرکی کیا مدیر امور حراست پست بانک ایران گفت: پیشگیری و بعنوان مهمترین هدف همواره جزئی‌ترین مسائل حراست بوده و به لطف الهی و در سایه تعامل با پلیس فتای تهران بزرگ و تعامل ارزنده و قابل تقدیر همکاران حراست و همکاری می‌سایه مدیریت امور فناوری اطلاعات بانک، این برنده نیز همانند اقدامات عملیاتی گذشته منتج به نتیجه و منجر به جلوگیری از آسیب جدی به بانک گردید و در پایان با پیشنهاد مدیریت امور حراست و موافقت مدیر عامل از زحمات آنان با اهدا لوح تقدیر شد.

نظام بانکی، تمهیدات خاصی برای مدیریت بانک‌ها در حوزه تأمین سرمایه در گردش بخش تولید و اختصاص منابع لازم به نحوی که پاسخگو ی شرایط ناشی از تفاوت نرخ ارز باشد را در دستور کار دارد.

قربانی ثبات در بازار ارز را نشانه بی اثر بودن تحریم‌های ظالمانه ۱۳ آبان دانست و گفت: علیرغم جریان سازی رسانه‌ای گسترده بلوک‌های رسانه‌ای غربی و تلاش برای ایجاد جو نا امید در کشور ، تحریم‌های کور جانبه آمریکا علیه ایران هیچ تأثیری در وضعیت ارز نداشت و با تأییری که اندیشیده شده، فعالان اقتصادی هوشمندانه در حوزه ارزی مشغول به فعالیت هستند که نشانه ناکام ماندن آمریکا در اجرای تحریم‌ها است.

مدیر عامل بانک دی افزود: در شرایط فعلی که آمریکا دور جدید تحریم‌های خود علیه ایران را اعمال کرده است، ما باید تحریم‌ها را تبدیل به فرصت کرده و از این شرایط همچون گذشته به خوبی عبور کنیم.

قربانی در پایان با بیان این که نباید مقابل تحریم‌ها سر فرود آوریم ، خاطرنشان کرد: باید در سایه همدلی و وحدت با تالشی مضاعف بتوانیم با سر بلندی از این مقطع تاریخی عبور کرد و به بانسانامی فرصت‌ها و تکیه بر توانمندی‌های داخلی این رستان اقتصادی را به بهار شکوفایی تبدیل کنیم.

آمدگی بانک توسعه تعاون برای طرح اشتغال پایدار روستایی

ریال مصوب گردیده است. وی دوره جدید مدیریت عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را فرصتی مناسب برای نقش آفرینی بانک در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی کشور دانست و اعلام داشت بانک توسعه تعاون آمدگی کامل برای تعامل با وزارتخانه در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای دولت را داراست. مهدیان ابراز امیدواری کرد مسئله افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون در مقطع فعلی مورد توجه و عنایت دستگاه‌ها و نهادهای بالادستی قرار گیرد و بانک بتواند با قدرت و توان بالاتر کارهای بلندمدتی را برای تحقق اهداف اقتصادی و اجتماعی دولت بردارد.

حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت این بانک با تمام توان آمدگی کامل برای اجرای مرحله دوم طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، را داراست.

حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در مراسم افتتاحیه کارگاه آموزش مدیران ادارات شعب استانی بانک توسعه تعاون ضمن بیان مطلب فوق گفت: بانک توسعه تعاون حداکثر تعامل را با نهادهای دستگاه‌های مرتبط با طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری و اشتغال پایدار فر اگیر برقرار نموده و تا حال حاضر، طرح‌های تسهیلاتی به ارزش ۱۳،۴۰۰ میلیارد

گام‌های موثر بانک مسکن در حوزه بانکداری الکترونیک

رجحی انارکی با حضور در چهارمین نمایشگاه تراکتش ایران در سال ۱۹۷ اظهار داشت: در چند سال اخیر بانک مسکن اقدامات قابل توجه و ارزشمندی در حوزه بانکداری الکترونیک و ارزشمندی در حوزه بانکداری الکترونیک آغاز کرده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن هینستا رجحی انارکی با

حضور در چهارمین نمایشگاه تراکتش ایران در سال ۹۷ با بیان اینکه در چند سال اخیر بانک مسکن اقدامات قابل توجه و ارزشمندی در حوزه بانکداری الکترونیک آغاز کرده است، گفت: دستیابی به این دستاوردها با وجود محدودیت‌های پیش رو از جمله تحریم‌های شکل گرفته ارتبخش موفق بوده است، به طوری که در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد تراکتش‌ها از طریق درگاه‌های الکترونیکی همچون همراه بانک، اینترنت بانک ، دستگاه‌های خودپرداز و… صورت می‌پذیرد.

وی در ادامه افزود: با توجه به قدمت ۸۰ ساله بانک مسکن در نظام بانکداری ایران و نیز گستردگی شعب بانک در سطح کشور گام‌های موری جهت پیاده سازی سیستم جامع بانکداری الکترونیک تحت عنوان core banking برای بانک شکل گرفته است که ان شاء… با بهایی و عملیاتی شدن این سیستم جامع ، کارایی سازمان به ویژه در بخش صف جهت ارایه خدمات به مشتریان افزایش یابد.

تا پایان آبانماه تمامی خطوط تولید ایر الکو نوسازی می‌شود

اقدام نوسازی خطوط همچنان در گمرک کشور وجود دارد که در تلاشیم مجوز ترخیص آن را اخذ نمایم. وی با اشاره به محدودیت‌های مالی این شرکت در اجرای برنامه‌های توسعه و انتقال واحد آندسازی افزود: پیشرفت فیزیکی واحد جدید آندسازی در حال حاضر ۲۷ درصد است.

و خطوط قدیمی اجیاز از مدار تولید خارج می‌گردد.

مهندس مجید بوالحسنی ادامه داد: مقرر بود این برنامه تا پایان شهریورماه امسال به مرحله اجرا برسد که به دلیل مشکلات ناشی از تحولات اقتصادی در سطح ملی و عدم ترخیص تجهیزات مورد نیاز از گمرک به تاخیر افتاد. که مشکل ترخیص مهمترین

شهرستان

www.tejaratonline.ir

نیمی از مردم ایران سهامدار ذوب آهن اصفهان محسوب می‌شوند

شرکت کنندگان در این گردهمایی از مجموعه اداری و امکانات باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن در مجموعه اداری آموزشی ذوب آهن واقع در بلوار شفق اصفهان و همچنین خط تولید و طرح‌های جدید ذوب آهن بازدید کردند.مهندس یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در جمع مدیران روابط عمومی ادارات و نهادهای استان

تجارت -شصت و هشتمین گردهمایی انجمن فرهنگی روابط عمومی استان اصفهان ۲۲ آبان ماه جاری به میزبانی ذوب آهن اصفهان با حضور هیئتمن فولادگر کوه نایبندمردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، مهندس یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن و جمعی از مدیران روابط عمومی های سازمان‌ها و ادارات دولتی و غیر دولتی استان برگزار شد

۹۲ درصد مشترکین در استان اصفهان مطابق الگو آب مصرف می‌کنند

رسی ده در صورتیکه این رقم در سال ۸۹ بیش از ۱۸۶ لیتر در شبانه روز بوده است،وی با بیان اینکه از سال ۸۶ تا کنون هیچ منبع جدیدی به سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ افزوده نشده‌است اظهار داشت:اینکه همه ساله بر تعداد مشترکین اضافه می‌شود و آرسوبی منابع عیب هیچگونه افزایش نیافت توانستیم با برخی از اقدامات سخت افزاری ونرم افزاری آب شرب مشترکین را بصورت پایدار تأمین کنیم.مهندس هاشم امینی اعلام کردند در سال ۹۶میزان هدررفت آب حدود۲۶درصد بوده که این رقم به تاد تأثیر در نظر گرفته به ۱۶ درصد کاهش یافته است این در حالیست که استاندارد میزان آب بدون درآمد در مناطق با اقلیم گرم و خشک حدود ۱۵درصد برآورد گردیده است.وی بازرچر خانی آب را بسیار ضروری دانست و عنوان کردند شرایطی که منابع عیب این بسیار محدود می‌باشد بازرچر خانی آب بسیار حائز اهمیت است که در این راستا شرکت آبفا استان اصفهان به تنها با انعقاد قراردادی با شرکت فولاد مبارک اجرای انبساط فاضلاب در یازده شهر از شهرستانهای مبارک و لنجان را با سرمایه گذاری بخش خصوصی در مقابل تخصیص پساب در دستور کار قرار داد بلکه قراردادهایی از این دست با شرکت بخش فراوردهای نفتی شرکت ذوب آهن، نیروگاههای اصفهان مدنظر قرار داده است این مهم تنها در جهت استفاده پهنه‌ای بازرچر خانی آب می‌باشد.



ایراندوست ۱۷۷ مدجو تحت پوشش کمیته امداد این شهرستان سال گذشته از چرخ حمایتی این نهاد خارج شدند و امسال نیز ۱۰۰ خانوار جدید تحت حمایت این نهاد قرار گرفتند.

سفر بیش از ۸۹ هزار مسافر به قشم از سه مسیر هوایی، دریایی و زمینی

بنادر و فرودگاه قشم با اعلام اینکه سال گذشته تا ۱۵ تا ۲۴ آبان ۳ هزار مسافر داخلی و ۲۸۴ گردشگر خارجی با بیش از پرواز وارد قشم شدند، افزود: مقایسه آمار امسال و سال گذشته نشان از رشد ۱۰ درصدی سفر گردشگران حوزه هوایی به قشم در مدت یادشده دارد. داو در ادامه اظهار کرد: در مدت یاد شده همچنین ۸۵ هزار و ۴۷۸ گردشگر از طریق دریای اسکله حقتانی به اسکله شهید ذاکری) و زمینی (اسکله پهل به اسکله لافت) وارد جزیره قشم شدند. مسافر از طریق خط دریایی بندرعباس (اسکله شهید ختانی) وارد اسکله شهید ذاکری قشم شدند و ۶۱ هزار و ۷۸ مسافر هم با ۱۶ هزار و ۵۹۰ دستگاه انواع خودرو از طریق بندر پهل و استفاده از شناورهای ویژه حمل خودرو (لندینگ کرافت‌ها) وارد اسکله لافت در جزیره قشم شدند.



مددجویان ایوانی ۲۲ تخته فرش ابریشم بافتند

در این شهرستان ۸۰ نفر است و ۵۳ نفر قالی نیز فعال است. ایراندوست یادآور شد: هدف از ایجاد طرح‌های اشتغال، استقلال مالی مددجویان است و همه بافتان گذ از پوشش بیمه‌ای تأمین اجتماعی برخوردار هستند.وی افزود: یکی از مهم‌ترین مشاغل خانگی در بین مددجویان زیر پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد در این شهرستان بافت و تولید فرش دستباف محسوب می‌شود. مدیر کمیته امداد ایوان ادامه داد: از ابتدای سالجاری تاکنون برای

کلنگ زنی عملیات اجرایی ۱۲ پست GIS برق منطقه‌ای خوزستان بر گزار شد

در داخل کشور اجرایی می‌شود و خروجی این انتقال تکنولوژی برای اولین بار در خوزستان خواهد بود.محمود دشت بزرگ ادامه داد: از ۱۲ پست GIS برنامه‌ریزی شده ۶ پست در شهر اهواز و ۶ پست دیگر در شهرهای بهبهان، مسجد سلیمان، و ماهشهر و آبادان اجرایی می‌شوند. وی پست‌های برق GIS را پاسخی به شرایط ناآمناسب جوی و ریزگردها در استان دانست و تصریح کرد: این پست‌ها زمین کمتری را مصرف می‌کنند، با مبلغان شهری هماهنگ هستند و مهم‌تر از آنها در مقابل آلاینده‌های استان خوزستان به خصوص ریزگردها مقاوم هستند.مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اعلام آنکه در فرصت شناسی قطعات پست‌های مذکور یک روز قبل از شروع تحریم وارد کشور شد، تأکید کرد: بعد از مونتاژ قطعات که حدود ۶ ماه زمان می‌برد پست‌ها وارد خوزستان می‌شود و عملیات اجرایی پست‌ها در قرارداد ۱۸ ماهه به انجام می‌رسد.

تجارت-استان ایلام – مدیر کمیته امداد حامی خمن (ره) ایوان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون قالیبان مددجوی زیر پوشش این نهاد در شهرستان ۲۲ تخته فرش ابریشم بافته و راهی بازار آبروش کردند. کمیته امداد ایراندوست افزود: این فرش‌ها با ارزش ۲ میلیارد ریال در شهر استان ایوان به فروش رسیده‌اند. وی با بیان اینکه فرش‌های بافته شده به بازار داخلی و خارجی عرضه می‌شوند، افزود: هم اکنون تعداد بافتن گار فرش تحت پوشش کمیته امداد

تجارت-استان خوزستان:آیین کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پست برق/۱۳۳/۳ کیلوولت GIS شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با حضور وزیر نیرو و مسئولین استانی در پست نیوت اهواز برگزار شد. وزیر نیرو در این آیین کلنگ زنی با تشکر از مسئولان استانی و مدیران صنعت برق، گفت: این پروژه مهم سبزی در پایدار ی شبکه برق کشور به خصوص خوزستان دارد. در آیین کلنگ زنی بیان آنکه صنعت برق خوزستان کارنامه بسیار خوبی در مدیریت مصرف و عبور از تابستان ۹۷ دارد، اظهار داشت: این پست‌ها همچنین به آخرین تکنولوژی روز هستند و با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان اجرایی می‌شوند که هم باعث انتقال تکنولوژی و بومی سازی آن در کشور می‌شود و هم صنعت برق خوزستان را در مقابل آلاینده‌ها و ریزگردها بیمه می‌کند.مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز بیان کرد: فرش‌های بافت‌های برق GIS با تکنولوژی ABB سوییس